
Projekt 
 

z dnia  16 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 

 
 

UCHWAŁA NR XX/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości 
położonej w miejscowości Kórnik, obręb Bnin na okres do 10 lat w celach 
oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881 oraz 

z 2025 r. poz. 1080 i 1077) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu części nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 162 i 163 o powierzchni 400 m2, położonej w miejscowości Kórnik 

obręb Bnin.  

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości opisanej 

w § 1, na okres do 10 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82AB04A7-134E-481E-A7BF-7AAC6D8280EF. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały nr XX/.../2025 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 19 grudnia 2025 r. 

  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości 
położonej w miejscowości Kórnik, obręb Bnin na okres do 10 lat w celach 
oświatowych 
  

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Teofili z Działyńskich Szołdrskiej-Potulickiej w Kórniku 

nie posiada terenu pod plac zabaw dla dzieci uczących się w placówce szkolnej. Część 

działki nr 162 i 163 obręb Bnin od 2016 roku jest wynajmowana na cele oświatowe 

z przeznaczeniem na plac zabaw. Plac zabaw to integralny element wyposażenia, 

wspierający rozwój dzieci, a dla dzieci uczęszczających do zerówki szkolnej staje  

się de facto koniecznością. Ponadto na przedmiotowym terenie została wybudowana wiata 

rowerowa, co cieszy się ogromnym zainteresowaniem dzieci dojeżdżających rowerem  

do szkoły i daje ochronę jednośladów przed deszczem, śniegiem, wiatrem oraz słońcem. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82AB04A7-134E-481E-A7BF-7AAC6D8280EF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/.../2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


